
 

 
 

 
Produkty společnosti Mary Kay opět 

získaly prestižní ocenění                   
Doporučeno AVS-ČR! 

 
V každoročním hodnocení Asociace vizážistů a stylistů České republiky uspěly hned  
2 produkty Mary Kay a mohou se tak pyšnit titulem „Doporučeno AVS ČR“.  
Toto ocenění získaly Gel na obočí a Chromafusion™ Oční stíny.  
Jedná se o 31. a 32. ocenění „Doporučeno AVS ČR“ v řadě, značka Mary Kay a její produkty se 
v této soutěži umisťují pravidelně. 
 
 Každoročně 60 profesionálů, členů AVS-ČR hodnotí přihlášené produkty do soutěže  
o Nejlepší výrobek roku. Soutěž je určena pro líčidla a produkty, které vizážisté mohou 
využívat při své práci, jakou jsou štětce, rtěnky, oční stíny, odličovadla atd. 
Vybrané produkty jsou zařazeny na několik týdnů do výbavy profesionálů, kteří do dotazníků 
vyplňují svá hodnocení plynoucí z praktického užívání. Hodnotí se především funkce, používání 
a design produktu. 
 
Produkty, které získají nadprůměrné bodové hodnocení, mohou ve spojení s produktem 
užívat označení Doporučeno AVS-ČR.  
 

Seznamte se s našimi vítěznými produkty oceněnými Asociací vizážistů a 
stylistů: 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
                   Gel na obočí                                Chromafusion™ Oční stíny 
 



 

 
 
 
 
Gel na obočí tónuje a dodává objem. Mikrovlákna tónujícího gelu dokonale přilnou k obočí a 
dodají mu plnější, ale stále přirozeně vypadající vzhled.  
 
Chromafusion™ Oční stíny jsou bohaté na pigmenty a odolné vůči vlivům okolního prostředí. 
Vydrží až 12 hodin a jsou nabízeny v široké škále úžasných odstínů. 
 
V roce 2018 se Mary Kay dařilo i na celoevropské úrovní - Evropský region Mary Kay získal 
neuvěřitelných 66 ocenění! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


